Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 099/2024, DE 13 DE AGOSTO DE 2024.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lucio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 21/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta na Ata

601ª Reunião do Conselho do CCR/UFSM resolve:

Designar os membros abaixo para comporem Banca de avaliação referente ao concurso

público para Professor do Magistério Superior na área de Melhoramento Vegetal da unidade

DEPARTAMENTO DE FITOTECNIA, de acordo com o processo nº 23081.035121/2024-09

e referente ao Edital 102 de 27/03/2024, com mandato de 180 dias:

TITULARES:

Prof. Dr. Rogério Luiz Backes – UFSM – Presidente

Profª. Drª. Flávia Maria Avelar Gonçalves – UFLA

Prof. Dr. João Carlos Bespalhok Filho – UFPR

SUPLENTES:

Prof. Dr. Sandro Luis Petter Medeiros – UFSM

Prof. Dr. André Ricardo Zeist – UFSC.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alessandro Dal’Col Lucio

Portaria de constituição de comissão
examinadora de concurso público (021.2)

Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2024_099.pdf
52
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.035121/2024-09
Processo de concurso público para a carreira de magistério superior
021.2 - Exames de Seleção

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

13/08/2024 13:53:24

Código Verificador: 4471255

Código CRC: 4d74fdc9

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4471255&crc=4d74fdc9
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4471255&crc=4d74fdc9
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4471255&crc=4d74fdc9